Kraj - Obec

Jméno, prijmeni

Telefon, e-mail

Odbor

Krajsky urad kraje
Vysocina

Vachova Jaroslava

564 602 186
vachova.j@kr-vysocina.cz

Oddeéleni pravni a
krajského zivnostenského
uradu

Bystfice nad

Padrtkova Dana

566 590 324

Stavebni odbor

Perstejnem padrtkova.stavebni@mu.bystricenp.cz
Havlickav Brod ing. Barta Pavel 569 497 330 Vedouci odboru_ evidence
pbarta@muhb.cz obyvatel a matriky
3 565 518 124 . .
Humpolec Vacatova lva . Odbor tajemnika
iva.vacatova@mesto-humpolec.cz
o N 569 641 133 Sleni
Chotébor Sidlakova Alena _ Oddeéleni kultury a
sidlakova@chotebor.cz regionalniho rozvoje
Jihlava 567 167 441 Odbor &kolstvi, kultury a

Ing. Bc. Mackova Jaroslava

jaroslava.mackova@jihlava-city.cz

télovychovy

Moravské Budéjovice

Kunst Jaroslav

568 408 328
jkunst@mbudejovice.cz

Odborvystavby a UP, odd.
UP, reg. rozvoje a pam.péce

P, . 568 619 143 Odbor spravy majetku mésta
Namést nad Oslavou Dokulilova Marta
dokulilova@mesto-namest.cz a obrany
566 650 267 Odbor stavebni a Zivotniho

Nové Mésto na Moravé

Bc. Mrkvi¢kova Jana

jana.mrkvickova@meu.nmnm.cz

prostfedi (odd. pam. péce)

565 455 117, 565 455 177

Vedouci sekretariatu

Pacov Ing. Bc. Hora Radek starosty a obecniho
hora@mestopacov.cz Zivnostenského Gradu
- 565 326 641
Pelhfimov Hakova Véra

hakova@mupe.cz

Kancelar tajemnika

Svétla nad Sazavou

Kuczawska Miluse

569 496 652
kuczawska@svetlans.cz

Odbor stavebniho ufadu a
UP

. Lo 567 112 426 .

Tele Ing. arch. Krej¢ova lvana . . Odbor rozvoje a UP
ivana.krejcova@telc-etc.cz

Y e . 568 805 153 .

Trebic Makovicka Jaroslava ) i ) Odbor spravnich &innosti

j-makovicka@trebic.cz
o ) 566 781 206 Odbor vystavby a
Velké Mezifici Ing. Svecova Jana

svecova@mestovm.cz

regionalniho rozvoje (odd.
pamatkové péce)

Zdar nad Sazavou

Mgr. VostfejSova Zuzana

566 688 199
zuzana.vostrejsova@zdarns.cz

Odbor rozvoje a UP




